



DR.271.4.2024

Pniewy, 26.02.2024r.

Wyjaśnienia dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

W odpowiedzi na skierowane przez Państwa zapytania dotyczące ww. postępowania, którego przedmiotem jest „**Dostawa i montaż wiat przystankowych w miejscowości Konie (2 szt.) i miejscowości Cychry (1 szt.) i miejscowości Witalówka (1 szt.) gmina Pniewy.** Gmina Pniewy udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

1) *Ile wiat jest do demontażu?*

Odpowiedź: Do demontażu są 4 (cztery) wiaty przystankowe.

2) *Jakich rozmiarów oraz z jakiego materiału są wykonane wiaty do demontażu.*

Odpowiedź: Obecne wiaty podlegające demontażowi w miejscowościach Cychry i Konie mają konstrukcję stalową, ściany wykonane są z blachy. Wiata w msc. Witalówka ma konstrukcję stalową, ściany wykonane są z poliwęglanu komorowego. Wszystkie wiaty mają rozmiar zbliżony do wymiarów 245cm x 115cm x 250cm

3) *Na jakim podłożu mają zostać zamontowane wiaty?*

Odpowiedź: wiaty w miejscowości Konie – kostka brukowa

Wiata w msc. Witalówka – kostka brukowa

Wiata w msc. Cychry – kruszywo łamane

WÓJT
Ireneusz Szymczak